
338 ΔΙΕΘΝΕΣ

& ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Δευτέρα, 22.04.2024

ΠΡΑΚΤ|Ι(Ο

της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής

για την ανακήρυξη υποψηφιοτήτων για την εκλογή ανάδειξης

ενός {1) εσωτερικού μέλους του Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς

Πανεπιστηµίου της Ελλάδος

Με την υπ΄ αριθµ. πρωτ. 5351/22.Ο3.2024 (Arm: 6Γ4Χ46ΨΖΞΠ-7ΕΑ) προκήρυξη του Πρύτανη του Διεθνούς

Πανεπιστημίου της Ελλάδος προκηρύχθηκαν εκλογές για την ανάδειξη ενός (1) εσωτερικού μέλους του

Συμβουλίου Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. Με την 6243/08.Ο4.2024 (ΑΔΑ:

ΡΒ7Π46ΨΖΒΠ-ΑΥΣ ορθή επανάληψη 09-04-2024) Απόφαση της Συγκλήτου του Διεθνούς Πανεπιστη µίου της

Ελλάδος συγκροτήθηκε πενταμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή στο πλαίσιο της ως άνω εκλογικής

διαδικασίας ως εξής:

 

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

 

1 Μπαµπίδης Βασίλειος Καθηγητής Κοτζαιβαζογλου |ορδανης

Καθηγητής

 

, . , ' Ελ΄

2 Χειλας Κωνσταντινος Καθηγητής Καλογιαννη ενη

 

 

 

Καθηγήτρια

* …
Τ ΄ τ Χ 'στο

3 Πολυδωρατου Παναγιώτα
ζωρ Cm; pr] ς

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Καθηγητής

:
,

' Π
'

4 ΚΟντογεωργος Αχιλλεας
Κασσιανιδης αναγιωτης

Αναπληρωτής Καθηγητής Αναπληρωτής Καθηγητής

. .

'
6-

5 Ηρακλεους Ελενη
Παπαχρήστου Eupu ικη

Αναπληρώτρια Καθηγήτρια     Αναπληρώτρια Καθηγήτρια
 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίστηκε ο κ. Μπαµπίδης Βασίλειος, αρχαιότερο μέλος ΔΕΠ της Κεντρικής

Εφορευτικής Επιτροπής στη βαθµίδα του Καθηγητή.

Τα κάτωθι µέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής:

- Μπαμπίδης Βασίλειος, Καθηγητής του Τµή ματος Γεωπονίας

- Χειλάς Κωνσταντίνος, Καθηγητής του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής, Υπολογιστών και

Τηλεπικοινωνιών

 





- Πολυδωράτου Παναγιώτα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμή ματος Βιβλιοθηκονοµίας

Αρχειονομίας και Συστηµάτων Πληροφόρησης

- Κοντογεώργος Αχιλλέας, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τµή ματος Γεωπονίας

- Ηρακλέους Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Επιστή µης και Τεχνολογίας

συνήλθαν σε συνεδρίαση την Δευτέρα 22.04.2024 και ώρα 12:50, ήτοι την τελευταία ημέρα υποβολής των

υποψηφιοτήτων και 3 ώρες πριν τη λήξη της προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων, σύμφωνα με τις

προβλέψεις του άρθρου 9 παρ. 4 του ν. 4957/2022 και του άρθρου 3 παρ. 5 της ΚΥΑ 99286/Ζ1-09.08.2022,

με σκοπό τον έλεγχο των υποψηφιοτήτων που έχουν υποβληθεί, την εξέταση των προύποθέσεων

εκλογιμότητας των υποψηφίων και την ανακήρυξη των υποψηφίων κατά τη λήξη της προθεσμίας. Της

συνεδρίασης προήδρευσε ο Καθηγητής κ. Β. Μπαµπίδης. Ο Πρόεδρος της Κεντρικής Εφορευτικής

Επιτροπής διαπίστωσε την ύπαρξη νό µιµης απαρτίας της, µε πέντε τακτικά μέλη παρόντα σε σύνολο πέντε

µελών καικατόπιν άρχισε η συνεδρίαση.

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή παρέλαβε την μοναδική υποβληθείσα αίτηση υποψηφιότητας, η οποία

έχει ως ακολούθως (αναφέρεται σύµφωνα µε την ημερομηνία και ώρα υποβολής και τον αριθμό

πρωτοκόλλου της αντίστοιχης αίτησης υποψηφιότητας]:

1. ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ865322, Καθηγητής της Σχολής Ανθρωπιστικών, Κοινωνικών και

Οικονομικών Επιστημών (υποβολή: 06-04-2024, 12:11μ.μ, αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης: ΔΦ

2.1/6163/08.Ο4.2024),

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή εξέτασε το εµπρόθεσμο της μοναδικής υποψηφιότητας και την πληρότητα

της σύ µφωνα µε την προκήρυξη των εκλογών, καθώς και την ικανοποίηση των προύποθέσεων θεμελίωσης

δικαιώματος υποβολής υποψηφιότητας για τη θέση εσωτερικού μέλους, σύμφωνα με το άρθρο 8, παρ. 2

του ν. 4957/2022 και του άρθρου 2, παρ. 1 της ΚΥΑ 99286/Ζ1-09.08.2022[ΦΕΚ 4211/2022}. H Κεντρική

Εφορευτική Επιτροπή διαπίστωσε ότι η µοναδική αίτηση υποψηφιότητας ήταν εμπρόθεσµη, πληροί τους

όρους της προκήρυξης των εκλογών και ο υποψήφιος πληροί τις απαραίτητες προύποθέσεις που

θεμελιώνουν δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας [σε συνεργασία με την Κεντρική Διεύθυνση Διοικητικών

Υποθέσεων Θεσσαλονίκης), για τη θέση ενός (1) εσωτερικού μέλους. Δεν υπήρξαν αιτήσεις απόσυρσης

υποψηφιότητας, ούτε ενστάσεις.

Με βάση τα ανωτέρω, η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή διαπίστωσε ότι αριθμός του ενός υποψηφίου

επαρκεί για την πλήρωση της μίας {1] θέσης του εσωτερικού μέλους του Συµβουλίου Διοίκησης και

 



ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΕί

ως υποψήφιο για την εκλογή ανάδειξης ενός (1) εσωτερικού µέλους του Συµβουλίου Διοίκησης του

Διεθνούς Πανεπιστη μίσυ της Ελλάδος τον παρακάτω :

1. ΑΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, Καθηγητής της Σχολής Ανθρωπιστικών Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών

του Δ|.ΠΑ.Ε..

Μετά το πέρας της συνεδρίασης της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το

οποίο υπογράφεται από τον Πρόεδρο και τα µέλη της Επιτροπής.

Το παρόν πρακτικό διαβιβάζεται προς τον Πρύτανη του Διεθνούς Πανεπιστη μίσυ της Ελλάδος που έχει την

ευθύνη για τη διοργάνωση της εκλογικής διαδικασίας, σύµφωνα µε την παρ. 3 του άρθρου 3 της ΚΥΑ

99286/Ζ1-09.08.2022 (ΦΕΚ 4211/2022), προκειµένου να πραγµατοποιηθεί η προβλεπόµενη ανάρτηση στην

ιστοσελίδα του Α.Ε.Ι.

Ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής

Μπαμπίδης Βασίλειος, Καθηγητής του Τμήµατος Γεωπονίας

Πρόεδρος της Επιτροπής

Χίλα …

αλλά…
/ίΜ αν! κ

/ Γ… .…

/

./ .
µ

 

ινο αθηγητής του Τμήματος

φορικής,, Υπολογιστών και Τηλεπικοινωνιών

  

  

  

-΄/ /' "
I

|
I'

!

Πολυδωράτου Παναγιώτα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τµήματος

Βιβλιοθηέονομίας Αρχεισνομίας και Συστημάτων Πληροφόρησης

τάνΚ©η…/νΐ…ΏλΡγ*

Κοντογεώργο ΑχιλλέΈ, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήµατος Γεωπονίας

   

Ηρακλέους Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήµατος Επιστή µης και Τεχνολογίας


